
ПОПАСНЯНСЬІСА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІН ІСТРАЦ ІЯ
ЛУГАН СЬКОЇ О БЛАСТІ 

ПОГІАСГІЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙ СЬКО ВО -Ц И ВІЛ ЬН А  
АДМ ІН ІСТРАЦ ІЯ ЛУГАН СЬКО Ї О БЛАСТІ

РОЗП ОРЯДЖ ЕНН Я
голови районної державної адм іністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

0 £ к& Ігуік& £ 0 2 0 р- по. іасна №. еа &

Про визначення підрозділу, відповідального за здійснення окремих 
галузевих повноважень та виконання завдань районної державної 
адміністрації

Керуючись статтями 6, 11, пунктом 1 частини перш ої статті 39, статтями 
41, 42 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 8 частини 
третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», 
Регламентом Попаснянської районної державної адміністрації, затвердженим 
розпорядженням голови Попаснянської районної державної адміністрації — 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 08.02.2019 № 290, 
враховуючи лист начальника відділу містобудування, архітектури, житлового -  
комунального господарства, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля 
від 26.03.2020 № 07-30-2 , з метою забезпечення ефективного здійснення 
районною державною адміністрацією передбачених законодавством завдань, 
зобов’язую:

1. Визначити відділ містобудування, архітектури, житлового — 
комунального господарства, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля 
підрозділом, відповідальним за здійснення повноважень та виконання завдань 
за наступними галузевими повноваженнями районної державної адміністрації:

з питань агропромислового розвитку, підтримки державної аграрної 
політики на селі, сталого розвитку агропромислового ринку та сільських
територій району;

з питань соціально-економічного розвитку району, розвитку та 
підтримки малого та середнього підприємництва, промисловості, інвестиційної 
діяльності, цінової, зовніш ньоекономічної політики, розвитку сфери торгівлі та
побутових послуг району;

з питань управління комунальною власністю, орендних відносин (у 
тому числі з питань оренди земельних ділянок та водних об’єктів);

з питань земельних відносин та природних ресурсів.



2

2. Зобов’язати начальника відділу містобудування, архітектури, 
житлового -  комунального господарства, інфраструктури, енергетики та 
захисту довкілля Сергія Архипенка здійснити розподіл обов’язків між 
працівниками відділу відповідно до вимог цього розпорядження та 
поінформувати про проведену роботу відділ управління персоналом та 
контролю апарату райдержадміністрації до 08.04.2020.

В.о. голови районної державної адміністрації 
керівника районної військово-цивільної /  // 
адміністрації Карина КО Ш ЕЛЄВА


